

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۴ اگست ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبری/۱۳ اگست ۲۰۲۴

بن گویر صدها ساکن را به مسجد الاقصی هدایت کرد

از ورود نمازگزاران فلسطینی به این محوطه جلوگیری شد زیرا بن گویر و وزیر دیگر دولت تحت محافظت پولیس به محل مقدس هجوم بردند

صدها ساکن اسرائیلی، بشمول ایتامار بن گویر، وزیر امنیت ملی، در ۱۳ اگست با یک نیروی محافظ پولیس اسرائیل به محوطه مسجد الاقصی در بیت المقدس اشغالی حمله کردند.

وزیر اسرائیل در امور نگف و جلیله یتزاک و اسرلاوف و یک گروه بزرگ ساکنین همچنان بن گویر را همراهی میکردند.

منابع محلی به خبرگزاری فلسطینی و افا گفتند: "بن گویر و اسرلاوف از دروازه مغربی به مسجد الاقصی هجوم بردند و حویلی شرقی را با همراهی تعداد زیادی از افسران پولیس اشغال گشت و گذار کردند." و افزودند که پولیس ورود نمازگزاران را محدود کرده است زیرا دو وزیر اسرائیلی راه خود را به ساحه مقدس باز کردند .

این ششمین حمله بن گویر به محوطه مسجد الاقصی از زمان به قدرت رسیدن دولت بنیامین نتانیاو در سال ۲۰۲۲ بود .

تهاجم های متعدد او به ساحه مقدس بسیار تحریک آمیز بوده و در جریان دو سال گذشته به تشدید متداوم تنش ها در کرانه غربی اشغال شده و بیت المقدس کمک کرده است .

ما در تیشا بی او، کوه معبد هستیم، که برای نشان دادن تخریب معبد می آئیم. مگر این باید با صداقت گفته شود: اینجا در حکومتاری، در حاکمیت پیشرفت بسیار قابل توجهی وجود دارد. طوریکه من گفتم، پالیسی ما این است که نماز را فعال سازیم،" بن گویر از داخل محوطه گفت، که او برای یادبود رخصتی تیشا باو به آن حمله کرد .

چندین مقام اسرائیلی به شمول رهبران اپوزیسیون و شخص نتانیاو از هجوم بن گویر انتقاد کردند . نتانیاو گفت که این به وزیر امنیت ملی او بستگی ندارد تا "پالیسی را در کوه معبد تعیین کند" و اضافه کرد که تهاجم او وضعیت کنونی سایت را نقض کرده است. برخی دیگر به شمول یایر لاپید، رهبر اپوزیسیون، گفتند که حمله به این محل، امنیت اسرائیل را به خطر انداخته است.

حفاری های مذهبی و تاریخی اسرائیلی تحت مسجد الاقصی - که غیرقانونی و خطرناک است - از زمان به قدرت رسیدن بن گویر تحت حکومت نتانیاهاو در ۲۰۲۲ به طور قابل توجهی سرعت گرفته است.

به گفته وزارت اوقاف اسلامی، روز سه‌شنبه تقریباً دو هزار ساکن این محل را هجوم بردند و مناسک تلمودی را انجام دادند.

"نیروهای اشغالگر مانع ورود نمازگزاران به حیاط های مسجد الاقصی شدند و نیروهای بزرگی را در دروازه های آن مستقر کردند تا حمله استعمارگران را به محل مقدس تسهیل کند ... همزمان با تهاجم، پولیس اسرائیل شهر قدیم بیت المقدس را به تبدیل کرد یک ساحه نظامی به شدت مستحکم شده، Wafa "گزارش داده است .

ساکنان اسرائیلی همچنان ده ها درخت زیتون را در شرق تولکارم، در کرانه باختری اشغال شده، در ۱۳ اگست از ریشه کنند.

خسونت توسط نیروهای اسرائیلی و ساکنین در کرانه باختری از ۷ اکتوبر به طور قابل توجهی افزایش یافته است . هفته گذشته، بیش از ۱۰ فلسطینی توسط نیروهای اسرائیلی در سراسر کرانه باختری و بیت المقدس در ظرف ۲۴ ساعت کشته شدند.

از زمان آغاز جنگ اسرائیل در غزه، بیش از ۶۰۰ فلسطینی در کرانه باختری کشته شده اند .

میز خبری/ ۱۳ اگست ۲۰۲۴

گزارش: اسناد تائید می کند که نخست وزیر اسرائیل مسئول مانع آتش بس در غزه است

بنیامین نتانیاهاو همچنان اصرار دارد که هر توافق باید به اسرائیل اجازه دهد تا بعد از تبادل اسیران به جنگ علیه حماس ادامه دهد

اسناد که توسط نیویارک تایمز (NYT) در ۱۳ اگست نقل شده است تائید میکند که نخست وزیر اسرائیل بنیامین نتانیاهاو شرایط جدید را به خواسته های اسرائیل در مذاکرات آتش بس اضافه کرده است که تهدید میکند مذاکرات را بیشتر از بین ببرد .

اسناد منتشر نشده نشان میدهد که اسرائیل "یک لیست از مقررات جدید را در اواخر جولای به میانجی های امریکائی، مصری و قطری انتقال داد که شرایط کمتر انعطاف پذیر را به مجموعه اصول که در اواخر می ساخته بود اضافه کرد ."

این اضافه کرد که اسناد "واضح میسازد که مانور پشت پرده توسط دولت نتانیاهاو گسترده بوده است ."

اصلاحات اسرائیل در پیشنهاد می، که قبل از جلسه روم در اواخر ماه گذشته به میانجی ها داده شده بود، تصریح کرد که سربازان آن باید کنترول مرز جنوبی غزه، بشمول گذرگاه رفح و دهلیز حیاتی فیلادیلیفی را در دست داشته باشند .

این همچنان شامل محدودیت ها در برگشت فلسطینی های بیجا شده به شمال نوار بود .

دو مقام ارشد به NYT گفتند، "برخی از اعضای تیم مذاکره کننده اسرائیل می ترسند که اضافه شدن های جدید خطر [مانع] معامله را دارد ."

دفتر نتانیاهاو هرگونه اضافه شدن جدید به این پیشنهاد را رد کرد و به NYT گفت که نخست وزیر در عوض شامل "توضیحات اساسی برای کمک به تطبیق [آن] شده است .

نخست وزیر همچنان یک بیانیه رسمی را روز سه شنبه نشر کرد که در آن گزارش NYT را رد کرد.

در میان اضافات شامل یک نقشه بود که نشان میداد چگونه اسرائیل کنترلر دهلیز فیلادیلی را حفظ خواهد کرد، یک مرز که برای مقاومت فلسطین و مردم غزه حیاتی است. این با وجود پیشنهاد می بود که شامل یک وعده اسرائیل برای دور کردن نیروهای خود به سمت شرق از ساحات پرجمعیت مرزی بود .

به اساس گزارش NYT ، نامه اسرائیل به میانجی ها در جولای همچنان موضوع غربالگری فلسطینی های بیجا شده که به شمال غزه برگشتند را برگرداند. پیشنهاد می شامل یک نسخه نرم شده این موضع بود که فقط میگفت آنهائیکه برمیگردند نباید "اسلحه حمل کنند" .

شرایط جدید بخشی از چهار " غیر قابل مذاکره" است که توسط نتانیاها در اواسط جولای اعلام شد.

نتانیاها در آن زمان در یک سخنرانی گفت که هر توافق که شامل حداکثر تعداد اسرای اسرائیلی برگشته و یک میکانیزم برای غربالگری بیجا شده های غزه که به نوار برای "وابستگی به حماس" برمیگردند نباشد، پذیرفته نخواهد شد .

سخنرانی او همچنان امتناع اسرائیل از خروج از دهلیز فیلادیلی و امتناع آن از قبول کردن یک توافق که به اسرائیل اجازه نمیدهد تا به تعقیب مقاومت بعد از تبادل اسیران ادامه دهد، تقویت بخشید .

در کنار موارد دیگر، این مسایل همچنان نکات اصلی اختلاف میان دو طرف باقی مانده است .

پیشنهاد ماه می برای آتش بس دایمی در ابتدا توسط جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده رونمایی شد و او ادعا کرده بود که اسرائیل نیز با این پیشنهاد موافقت کرده است. با این حال نتانیاها بر داشتن حق ادامه جنگ و تعقیب حماس بعد از تبادل اسیر اصرار داشت و به پلان بایدن به عنوان "ناقص" اشاره کرد.

حماس به دو دوره اصلی خود، آتش بس دایمی و خروج نیروهای اسرائیلی از تمام غزه پایبند بوده است .

جنبش مقاومت در ۱۲ اگست در یک بیانیه از میانجی ها خواست تا اسرائیل را به پذیرش پیشنهادی که در اوایل جولای با آن توافق کرده بود، که نسخه به روز شده پیشنهاد ماه می بایدن بود، وادار کنند .

"ما از میانجی ها تقاضا میکنیم که بر اساس دید بایدن و قطعنامه شورای امنیت، طرحی را برای تطبیق آنچه که به جنبش ارائه کرده اند و ما در ۲ جولای ۲۰۲۴ توافق کردیم، ارائه کنند و اشغال را به این کار مکلف کنند، به جای اینکه به بیشتر دور مذاکرات یا پیشنهادات جدید که برای تجاوز اشغال پوشش فراهم میسازد و به آن وقت بیشتر میدهد تا جنگ نسل کشی علیه مردم ما را تداوم بخشد،" حماس در ۱۱ اگست گفت.

میز خبری/ ۱۳ اگست ۲۰۲۴

نظامیان اسرائیلی متهم به تجاوز جنسی گروهی بر یک زندانی فلسطینی به حبس خانگی آزاد شدند

تحقیق ارتش اسرائیل در مورد سربازانی که یک زندانی فلسطینی را در کمپ توقیف سده تیمان لواط کرده بودند، به منظور محافظت از اسرائیل در برابر پیگرد محاکم بین المللی است

هارتر در ۱۳ اگست گزارش داد که دفتر وکالت نظامی اسرائیل و وکلای مدافع در مورد آزادی پنج سرباز متهم به تجاوز جنسی به یک مرد فلسطینی در کمپ توقیف بدنام سده تیمان به حبس خانگی توافق کردند.

سخنگوی ارتش اسرائیل گفت که این پنج سرباز برای ده روز به حبس خانگی آزاد خواهند شد و در این مدت، آنها به بررسی توسط خدمات آزمایشی معرفی خواهند شد .

در پایان تحقیق هفته آینده، یک پروسه شنیدن برای مظنونین برگزار خواهد شد، مشابه به پروسه که قبل از ثبت اتهام انجام شده است.

وکلاي دفاع نظامي استدلال کردند که حبس خانگي برای سربازان مناسب است به دليل زماني که برای بررسی قضيه نياز است و به دليل اینکه سربازان تهديدی برای مردم ايجاد نمی کنند.

در ۸ اگست، یک ویدیوی نظارت افشا شده از Sde Teiman در شبکه خبری اسرائیلی چینل ۱۲ پخش شد که نشان میداد سربازان اسرائیلی به مرد فلسطینی تجاوز گروهی میکنند.

یوبیل دونچین، داکتر که شخص بازداشت شده را تداوی کرده است، به هارتز گفت که او از "یک روده پاره شده، یک آسیب شدید در مقعد، آسیب شش و دنده های شکسته" رنج میبرد.

اعضای کنست و رسانه های عبری با انتقاد شدید از ارتش به خاطر بازداشت این سربازان گفته اند که انجام هر کاری با جنگجویان حماس از جمله تجاوز جنسی از نظر اخلاقی قابل قبول است.

افسران پولیس نظامی که این سربازان را دستگیر کرده اند با تهديد به مرگ روبرو شده اند.

وکیل مدافع عمومی نظامی اسرائیل، سترجنرال یفت تومر-یروشالمی به انتقادات در مورد دستگیری ها پاسخ داد و گفت که این دستگیری ها برای محافظت از اسرائیل از اتهامات جنایات جنگی در محاکم بین المللی و اطمینان از ادامه تحویل اسلحه از ایالات متحده و کشورهای اروپایی بسیار مهم است.

تومر-یروشالمی در ۱۱ اگست به یک کمیته کنست گفت که استقلال سیستم عدلی نظامی "برای استدلال های دولت در محاکم بین المللی ضروری است".

این افسر تذکر داد که "کشور هائی وجود دارند که برای آنها پرسش اینکه آیا آنها به ما مهمات میفروشند و عرضه میکنند [توسط] تعیین میگردد که آیا ما زمانیکه شکایت دریافت میکنیم تحقیق میکنیم یا خیر".

اسرائیل برای اسلحه مورد نیاز برای ادامه کمپاین نظامی خود در غزه تقریباً کاملاً متکی به کشورهای خارجی، به ویژه ایالات متحده است.

دولت اسرائیل با اتهام ارتکاب نسلکشی علیه فلسطینیان در غزه در دادگاه بین المللی عدالت روبرو است.

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل و یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل از سوی دادگاه بین المللی کیفری (ICC) به ارتکاب جنایات جنگی در غزه متهم شده اند. کریم خان، سارنوال ارشد، در ماه می برای صادر کردن حکم بازداشت نتانیاهو و گالانت، درخواست صادر کرد، اما هنوز این کار را انجام نداده است.

واشنگتن پوست در ماه اگست تذکر داد، "بیش از ده ماه بمباردمان بی وقفه اسرائیل منجر به کشته شدن تقریباً ۴۰,۰۰۰ نفر، ده ها هزار نفر دیگر ناپدید شدن، قسمت زیادی از غزه صاف شدن، گسترش بیماری و شرایط قحطی در بخش هائی از قلمرو شده است".

میز خبری/۱۳ اگست ۲۰۲۴

اقتصاد اسرائیل پس از تانک رتبه بندی اعتباری یک ضربه دیگر را متحمل شد

کاهش رتبه فیچ در حالی صورت می گیرد که اسرائیل انتظار انتقام جوئی از ایران و حزب الله را به خاطر ترورهایش در تهران و بیروت دارد

شرکت خدمات مالی ایالات متحده فیچ با اشاره به افزایش تنش سیاسی و طولانی شدن کمپاین نسل کشی تل ابیب در غزه، رتبه بندی اعتباری اسرائیل را در ۱۲ اگست کاهش داد.

فیچ چشم انداز رتبه بندی اسرائیل را منفی نگهداشته است، به این معنی که احتمالاً به این معنی است که یک کاهش بیشتر خواهد آمد.

فیچ روز دوشنبه در یک بیانیه گفت، "به نظر ما، درگیری در غزه میتواند تا سال ۲۰۲۵ دوام بیاورد و خطرات گسترش آن به جبهه های دیگر وجود دارد".

رتبه بندی اعتباری اسرائیل حالا بعد از کاهش از "A-plus" در "A" قرار دارد.

فیچ انتظار دارد که تل ابیب هزینه های نظامی را به طور دایمی تقریباً ۱.۵ فیصد تولید ناخالص داخلی را در مقایسه با سطوح قبل از جنگ غزه افزایش دهد و به طور موثر به کسر بودجه و سطوح بدهی اسرائیل فشار می آورد.

رتبه بندی های مودی و S&P گلوبل در اوایل سال روان رتبه بندی اعتباری اسرائیل را کاهش داده بودند.

فقط دو هفته بعد از اینکه مودی رتبه بندی خود را برای اسرائیل کاهش داد، فیچ اعلام کرد که پلان های برای کاهش رتبه تل ابیب نیز دارد.

کاهش رتبه فیچ در حالی صورت میگیرد که تنش های جیوپولیتیکی در اوج سطح خود قرار دارد. اسرائیل در ۳۱ جولای، اسماعیل هانیه رهبر حماس را در تهران و همچنان فواد شکر، فرمانده ارشد حزب الله را روز قبل در بیروت ترور کرد و در این پروسه مردم ملکی بشمول اطفال را کشتند.

هم جمهوری اسلامی و هم جنبش مقاومت لبنان وعده انتقام شدید را داده اند و از آن زمان به بعد اسرائیل و متحدین آن در حالت آماده باش قرار دارند.

جنگ و گسترش احتمالی آن همچنان بر اقتصاد اسرائیل تاثیر منفی گذاشته است. شیکل در ۱۲ اگست در مقابل دالر تا ۱.۷ فیصد کاهش یافت، که سهام در تل ابیب بیش از یک فیصد پائین تر شد و سرمایه گذاران را به یک دیوانگی فرستاد.

فیچ گفت که تشدید با ایران و محور مقاومت میتواند سبب افزایش هزینه های نظامی، تخریب زیرساخت ها و آسیب های بیشتر به اقتصاد و سرمایه گذاری گردد.

شرکت رتبه بندی اضافه کرد: "اموال عامه ضربه خورده است و ما یک کسر بودجه ۷.۸ فیصد GDP را در ۲۰۲۴ پیش بینی میکنیم و قروض در میان مدت بالاتر از ۷۰ فیصد GDP باقی خواهد ماند".

کسر بودجه اسرائیل در ماه جولای به ۸.۱ درصد تولید ناخالص داخلی رسید. وزارت مالیه اسرائیل ابراز اعتماد کرده است که تا پایان سال به سمت هدف ۶.۶ فیصدی برای سال ۲۰۲۴ برمیگردد.

وزیر مالیه بیزلیل سموتریچ روز دوشنبه گفت که کاهش رتبه "به دنبال جنگ و خطرات جیوپولیتیکی که این ایجاد میکند طبیعی است".

جنگ در غزه و حملات محور مقاومت بر اسرائیل از قبل تأثیر منفی قابل توجهی بر اقتصاد اسرائیل داشته است.

رسانه های عبری ماه گذشته گزارش دادند که ۴۶ هزار تجارت اسرائیلی به دلیل جنگ در غزه و عملیات حزب الله، ارتش یمن و سایر اعضای محور مجبور به تعطیل شده اند.

شرکت مدیریت خطر اسرائیلی CofaceBdi تخمین زده است که ۶۰,۰۰۰ تجارت تا پایان سال ۲۰۲۴ بسته خواهد شد.

میز خبری/۱۳ اگست ۲۰۲۴

نخستین حمله راکتی مقاومت غزه به تل آویو طی سه ماه گذشته

جناح مسلح حماس با وجود ادعاهای اسرائیل که در حال شکست است، "آماده است و می خواهد بجنگد"



حماس در سال ۲۰۲۱ به تل ابیب راکت شلیک میکند (اعتبار عکس: کورینا کیرن/ نیویارک تایمز)

جناح مسلح حماس در ۱۳ اگست اعلام کرد که برای نخستین بار از ماه می، شهر اسرائیل تل ابیب و اطراف آن را با راکت ها هدف قرار داده است، در میان خیزش مداوم این گروه در غزه.

جناح مسلح حماس در کانال تلگرام خود **اظهار داشت**: "لوی قسام در واکنش به قتل عامهای صهیونیست ها علیه غیرنظامیان و بیجا شدن عمدی مردم ما تل ابیب و حومه های آن را با دو راکت M90 بمباران کردند".

به اساس گزارش های اخبار محلی، راکت های برد ۹۰ کیلومتری سبب انفجار در اطراف تل ابیب شده است، مگر هیچ گزارشی از تلفات آن در دست نیست.

اسرائیل روز شنبه یکی از بدترین قتل عام های جنگ خود را انجام داد که مکتب التبتین را در شهر غزه بمباران کرد و ۹۳ نفر را هنگام ادای نماز صبح کشته شدند.

تقریباً ۹۰ فیصد نفوس غزه بیجا شده اند، شامل بسیاری از خانواده های که چندین بار بیجا شده اند و سبب شده است که مکاتب و دیگر تعمیرات عامه با فلسطینی های که در جستجوی فرار از بمباردمان بی وقفه اسرائیل هستند سرریز شوند.

اسرائیل در ده ماه بمباران در محاصره محاصره شده تقریباً ۴۰,۰۰۰ نفر را کشته و بیشتر از ۹۲,۰۰۰ دیگر را زخمی کرده است.

اکثریت قاطع تلفات غیرنظامیان هستند و هزاران جسد دیگر در زیر آوار گیرمانده اند.

در عین زمان، ارتش اسرائیل در شکست دادن لوی قسام ناکام مانده است.

از ۱ جولای ۱، فقط سه از این ۲۴ گردان در جنگ ناکارآمد بودند، به این معنی که آنها توسط ارتش اسرائیل از بین رفتند، نظر به **تحلیل های** پروژه تهدیدات بحرانی انستیتوت تصدی امریکائی (CTP)، انستیتوت مطالعه جنگ (ISW)، و CNN.

برایان کارتر از CTP گفت، "اسرائیلی ها میگویند که آنها یک مکان را پاک کردند، مگر آنها این ساحات را بشکل کامل پاک نکرده اند، آنها این جنگجویان را اصلاً شکست نداده اند." او اضافه کرد: "حماس آماده جنگیدن است و می خواهد جنگید".

یک ساحه کلیدی جائیکه قسام دوباره گروه بندی شده است کمپ پناهندگان جباليا است که ارتش اسرائیل آنرا برای سه ماه در اواخر سال ۲۰۲۳ بمباران کرد. با وجود این، در برگشت در ماه می، ارتش با مقاومت قوی سه گردان قسام روبرو شد.

پیتر منصور، دگروال بازنشسته ارتش ایالات متحده گفت، "اگر گردان های حماس تا حدی زیادی از بین میرفتند، نیروهای اسرائیلی هنوز هم در حال جنگ نبودند".

میز خبری/۱۳ اگست ۲۰۲۴

بورل خواستار تحریم وزرای اسرائیل به دلیل "تحریک به جنایات جنگی" اتحادیه اروپا شد

جوزپ بوریل اظهارات اسموتریچ در مورد گرسنگی دو میلیون شهروند غزه با متوقف کردن کمک ها را "شوم" خواند.

جوزپ بوریل، رئیس پالیسی خارجی اتحادیه اروپا در ۱۱ اگست گفت که این بلوک باید اعمال تحریم ها علیه وزرای راست افراطی اسرائیل ایتمار بن گویر و بیزالیل اسموتریچ را به دلیل "تحریک به جنایات جنگی" در نظر بگیرد.

بوریل از دولت اسرائیل خواست تا خود را از افرادی که جنایات جنگی را تحریک میکنند جدا کند و بشکل جدی برای یک توافق آتش بس کار کند.

این مقام عالی رتبه اتحادیه اروپا همچنان بن گویر را بخاطر تشویق نخست وزیر اسرائیل بنیامین نتانیاهو برای توقف تمام کمک های بشردوستانه و سوخت به نوار غزه در میان نسل کشی جاری محکوم کرد.

اظهارات وزیر مالیه اسموتریچ در مورد گرسنگی کردن دو میلیون غزه با ننگه داشتن کمک در بدل اسرای اسرائیلی به عنوان "شورم"، در تضاد کامل با ادعای وزیر اسرائیل که این شیوه "موجه و اخلاقی" است.

ولکر ترک، رئیس حقوق بشر سازمان ملل نیز اظهارات وزیر مالیه را محکوم کرد و باید به صورت جنائی مورد بررسی قرار گیرد.

در پاسخ، در جریان یک مصاحبه با رسانه خبری اسرائیلی کان، سموتریچ پیشنهاد کرد که اظهارات او اشتباه درک شده است و تأیید کرد که "از نظر اخلاقی، ما باید کمک های بشردوستانه را مشروط کنیم و به حماس، غزه ها و جهان بگوئیم که ما به کمک اجازه میدهیم به شرط اینکه آنها گروگان های ما را برگردانید .

در ۵ اگست، سموتریچ برای استفاده از گرسنگی در مورد هرگونه تبادل زندانیان و مذاکرات آتش بس استدلال کرد. او همچنان مخالفت خود را با آزاد کردن فلسطینی ها در زندان های اسرائیل در بدل اسرا در غزه و حمایت خود از اسرائیل برای اسکان مجدد نوار تکرار کرد.

نخست وزیر اسرائیل بنیامین نتانیاهو قبلاً اظهار داشت که اسکان مجدد غزه **غیرواقع بینانه** است و متحدین راست افراطی او را خشمگین کرده است.

اسموتریچ و وزیر دفاع اسرائیل ایتمار بن گویر از زمان به قدرت رسیدن آنها بعد از انتخابات نومبر ۲۰۲۲ در اسرائیل، زمانیکه حزب صهیونیست مذهبی آنها به ائتلاف حاکم نتانیاهو پیوست، در مرکز جنجال ها قرار داشتند. اسموتریچ همچنان قبلاً خواستار تخریب، "پاکسازی قومی" و الحاق غزه شده است.